
 

                                                                                                                        УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                                         Заведующий кафедрой  

Безопасность жизнедеятельности 

Института общественного здоровья  

                                                                                                                       им.Н.П.Григоренко 

ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава 

__________________А.Д.Доника 

«27»  марта  _ 2025г 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  ЗАЧЕТОВ  

Проводимых  

На кафедре безопасности жизнедеятельности Института общественного здоровья им.Н.П.Григоренко 

 в летнюю зачетно-экзаменационную сессию 2024-2025 учебного года 

 

 

Дата Дисципл

ина 

Факультет Группа Форма 

проведен

ия (очная 

или ДОТ) 

Время Адрес и аудитория 

(для очной формы) 
Преподав

атель 

26.03. 

2025г 

Безопасно

сть 

жизнедея

тельности 

ИОЗ 

им.Н.П.Григорен

ко, 

специальность 

«Медико-

профилактическ

ое дело» 

сМПД603-

604 

8.30-

12.00 

8.30-

12.00 

ГУЗ «ГКБСМП 

№25» 

Ул.Землячки, 74 

Ауд.621 

 

Преподав

атели в 

группах  

сМПД601-

602 

13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

ГУЗ «ГКБСМП 

№25» 

Ул.Землячки, 74 

Ауд.621 

 

Преподав

атели в 

группах  

31.05. 

2025г 

Токсикол

огия 

ИОЗ 

им.Н.П.Григорен

ко, 

специальность 

«Медико-

профилактическ

ое дело» 

сМПД303-

304 

8.30-

12.00 

8.30-

12.00 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

сМПД301-

302 

13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

06.06. 

2025г 

Безопасно

сть 

жизнедея

тельности 

Педиатрический 

факультет 

специальность 

«Педиатрия» 

сП11-112 8.30-

12.00 

8.30-

12.00 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

сП109-110 13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

07.06. 

2025г 

Безопасно

сть 

жизнедея

тельности 

Педиатрический 

факультет 

специальность 

«Педиатрия» 

сП113-114 8.30-

12.00 

8.30-

12.00 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

сП115-117 13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

09.06. 

2025г 

Безопасно

сть 

Педиатрический 

факультет 
сП105-106 8.30-

12.00 

8.30-

12.00 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

 

Преподав



жизнедея

тельности 

специальность 

«Педиатрия» 
госпиталь 

Ауд.6 

атели в 

группах  

сП107-108 13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

10.06. 

2025г 

Безопасно

сть 

жизнедея

тельности 

Педиатрический 

факультет 

специальность 

«Педиатрия» 

сП103-104 8.30-

12.00 

8.30-

12.00 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

сП101-102 13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

11.06. 

2025г 

Безопасно

сть 

жизнедея

тельности 

Медико-

биологический 

факультет 

специальность 

«Медицинская 

биохимия» 

сМБХ201-

203 

13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

23.06. 

2025г 

Безопасно

сть 

жизнедея

тельности 

Стоматологичес

кий 

Специальность 

«Стоматология» 

сСТ123 

124, 126 

8.30-

12.00 

8.30-

12.00 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

сСТ118 

127, 128 

13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

24.06. 

2025г 

Безопасно

сть 

жизнедея

тельности 

Стоматологичес

кий 

Специальность 

«Стоматология» 

сСТ114-116 8.30-

12.00 

8.30-

12.00 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

сСТ117 

121, 122 

13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

25.06. 

2025г 

Безопасно

сть 

жизнедея

тельности 

Стоматологичес

кий 

Специальность 

«Стоматология» 

сСТ101-103 

119,125 

8.30-

12.00 

8.30-

12.00 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

сСТ104-106, 

120, 129, 130 

13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

25.06. 

2025г 

Безопасно

сть 

жизнедея

тельности 

ИОЗ 

им.Н.П.Григорен

ко, 

специальность 

«Медико-

профилактическ

ое дело» 

сМПД101-

103 

8.30-

12.00 

8.30-

12.00 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

сМПД104-

105 

13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

26.06. 

2025г 

Безопасно

сть 

жизнедея

Стоматологичес

кий 

Специальность 

сСТ107-109 8.30-

12.00 

8.30-

12.00 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

 

Преподав

атели в 



тельности «Стоматология» Ауд.6 группах  

сСТ110-113 13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.6 

 

Преподав

атели в 

группах  

26.06. 

2025г 

Безопасно

сть 

жизнедея

тельности 

Фармацевтическ

ий 

Специальность 

«Фармация» 

сФ106-107 8.30-

12.00 

8.30-

12.00 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.2 

 

Преподав

атели в 

группах  

сФ108-109 13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.2 

 

Преподав

атели в 

группах  

28.06. 

2025г 

Безопасно

сть 

жизнедея

тельности 

Фармацевтическ

ий 

Специальность 

«Фармация» 

сФ101-102 8.30-

12.00 

8.30-

12.00 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.2 

 

Преподав

атели в 

группах  

сФ103-105 13.00-

16.30 

13.00-

16.30 

Пр.Жукова, 81 

Военный 

госпиталь 

Ауд.2 

 

Преподав

атели в 

группах  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


