**УТВЕРЖДАЮ** 

Заведующий кафедрой Безопасность жизнедеятельности Института общественного здоровья им.Н.П.Григоренко

ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава

А.Д.Доника «<u>27» марта</u> 2025г

## РАСПИСАНИЕ ЗАЧЕТОВ

## Проводимых

На кафедре безопасности жизнедеятельности Института общественного здоровья им.Н.П.Григоренко в летнюю зачетно-экзаменационную сессию 2024-2025 учебного года

Дата	Дисципл ина	Факультет	Группа	Форма проведен ия (очная или ДОТ)	Время	Адрес и аудитория (для очной формы)	Преподав атель
26.03. 2025Γ	Безопасно сть жизнедея тельности	ИОЗ им.Н.П.Григорен ко, специальность «Медико-профилактическ ое дело»	сМПД603- 604	8.30- 12.00	8.30- 12.00	ГУЗ «ГКБСМП №25» Ул.Землячки, 74 Ауд.621	Преподав атели в группах
			сМПД601- 602	13.00- 16.30	13.00- 16.30	ГУЗ «ГКБСМП №25» Ул.Землячки, 74 Ауд.621	Преподав атели в группах
31.05. 2025r	Токсикол огия	ИОЗ им.Н.П.Григорен ко, специальность «Медико-профилактическ ое дело»	сМПД303- 304	8.30- 12.00	8.30- 12.00	Пр.Жукова, 81 Военный госпиталь Ауд.6	Преподав атели в группах
			сМПД301- 302	13.00- 16.30	13.00- 16.30	Пр.Жукова, 81 Военный госпиталь Ауд.6	Преподав атели в группах
06.06. 2025Γ	Безопасно сть жизнедея тельности	Педиатрический факультет специальность «Педиатрия»	сП11-112	8.30- 12.00	8.30- 12.00	Пр.Жукова, 81 Военный госпиталь Ауд.6	Преподав атели в группах
			сП109-110	13.00- 16.30	13.00- 16.30	Пр.Жукова, 81 Военный госпиталь Ауд.6	Преподав атели в группах
07.06. 2025Γ	Безопасно сть жизнедея тельности	Педиатрический факультет специальность «Педиатрия»	сП113-114	8.30- 12.00	8.30- 12.00	Пр.Жукова, 81 Военный госпиталь Ауд.6	Преподав атели в группах
			сП115-117	13.00- 16.30	13.00- 16.30	Пр.Жукова, 81 Военный госпиталь Ауд.6	Преподав атели в группах
09.06. 2025Γ	Безопасно сть	Педиатрический факультет	сП105-106	8.30- 12.00	8.30- 12.00	Пр.Жукова, 81 Военный	Преподав

	жизнедея	специальность				госпиталь	атели в
	тельности	«Педиатрия»					
	ТСЛЬНОСТИ	«подпатрии»	сП107-108	13.00-	13.00-	Ауд.6 Пр.Жукова, 81	группах
			C11107-108	16.30	16.30	Пр.жукова, от Военный	Периодор
				10.30	10.50		Преподав
						госпиталь	атели в
10.06	Гаража	Пониотъчноотий	сП103-104	8.30-	8.30-	Ауд.6	группах
10.06. 2025г	Безопасно	Педиатрический факультет	c11103-104	8.30- 12.00		Пр.Жукова, 81 Военный	Периодор
20231	СТЬ	специальность		12.00	12.00		Преподав
	жизнедея	«Педиатрия»				госпиталь	атели в
	тельности		аП101 10 <b>2</b>	12.00	12.00	Ауд.6	группах
			сП101-102	13.00-	13.00-	Пр.Жукова, 81	Пистеп
				16.30	16.30	Военный	Преподав
						госпиталь	атели в
11.00	Г	Медико-	-MEW201	12.00	13.00-	Ауд.6	группах
11.06.	Безопасно	медико-	сМБХ201-	13.00-		Пр.Жукова, 81	П
2025г	сть	факультет	203	16.30	16.30	Военный	Преподав
	жизнедея	специальность				госпиталь	атели в
	тельности	«Медицинская				Ауд.6	группах
		биохимия»					
23.06.	Безопасно	Стоматологичес	cCT123	8.30-	8.30-	Пр.Жукова, 81	
2025Γ	сть	кий	124, 126	12.00	12.00	Военный	Преподав
	жизнедея	Специальность				госпиталь	атели в
	тельности	«Стоматология»				Ауд.6	группах
			cCT118	13.00-	13.00-	Пр.Жукова, 81	
			127, 128	16.30	16.30	Военный	Преподав
			·			госпиталь	атели в
						Ауд.6	группах
24.06.	Безопасно	Стоматологичес	cCT114-116	8.30-	8.30-	Пр.Жукова, 81	
2025г	сть	кий		12.00	12.00	Военный	Преподав
	жизнедея	Специальность				госпиталь	атели в
	тельности	«Стоматология»				Ауд.6	группах
			cCT117	13.00-	13.00-	Пр.Жукова, 81	
			121, 122	16.30	16.30	Военный	Преподав
			ŕ			госпиталь	атели в
						Ауд.6	группах
25.06.	Безопасно	Стоматологичес	cCT101-103	8.30-	8.30-	Пр.Жукова, 81	1,5
2025г	сть	кий	119,125	12.00	12.00	Военный	Преподав
	жизнедея	Специальность	,			госпиталь	атели в
	тельности	«Стоматология»				Ауд.6	группах
			cCT104-106,	13.00-	13.00-	Пр.Жукова, 81	1 2
			120, 129, 130	16.30	16.30	Военный	Преподав
			-, -,			госпиталь	атели в
						Ауд.6	группах
25.06.	Безопасно	ИО3	сМПД101-	8.30-	8.30-	Пр.Жукова, 81	
2025г	сть	им.Н.П.Григорен	103	12.00	12.00	Военный	Преподав
	жизнедея	ко,				госпиталь	атели в
	тельности	специальность				Ауд.6	группах
		«Медико-	сМПД104-	13.00-	13.00-	Пр.Жукова, 81	
		профилактическ	105	16.30	16.30	Военный	Преподав
		ое дело»				госпиталь	атели в
						Ауд.6	группах
26.06.	Безопасно	Стоматологичес	cCT107-109	8.30-	8.30-	Пр.Жукова, 81	1,5
2025Γ	сть	кий		12.00	12.00	Военный	Преподав
1 - 2 2	жизнедея	Специальность				госпиталь	атели в
		l .	<u>l</u>		<u> </u>		VOIII D

						1 6	
	тельности	«Стоматология»				Ауд.6	группах
			cCT110-113	13.00-	13.00-	Пр.Жукова, 81	
				16.30	16.30	Военный	Преподав
						госпиталь	атели в
						Ауд.6	группах
26.06.	Безопасно	Фармацевтическ	сФ106-107	8.30-	8.30-	Пр.Жукова, 81	
2025г	сть	ий		12.00	12.00	Военный	Преподав
	жизнедея	Специальность				госпиталь	атели в
	тельности	«Фармация»				Ауд.2	группах
			сФ108-109	13.00-	13.00-	Пр.Жукова, 81	
				16.30	16.30	Военный	Преподав
						госпиталь	атели в
						Ауд.2	группах
28.06.	Безопасно	Фармацевтическ	сФ101-102	8.30-	8.30-	Пр.Жукова, 81	
2025г	сть	ий		12.00	12.00	Военный	Преподав
	жизнедея	Специальность				госпиталь	атели в
	тельности	«Фармация»				Ауд.2	группах
			сФ103-105	13.00-	13.00-	Пр.Жукова, 81	
				16.30	16.30	Военный	Преподав
						госпиталь	атели в
						Ауд.2	группах